118EZ20'3
--~}

~ -CAMARA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE.
·-~1.'

PORTARIA Nº 954, de 5 de dezembro de 2013.

Suspende expediente na Câmara Municipal nas datas que menciona.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, considerando as comemorações Natalinas e de Final de Ano, RESOLVE:

Art. lº Suspender o expediente na Câmara Municipal, nos dias 26, 27, 30 e 31 de dezembro

de 2013.

Art. 2º O expediente nos dias 23 e 24 de dezembro de 2013 será normal, das 8 às 17 horas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Sala de Sessões da Câmara, em 5 de dezembro de 2013.

Presidente da Câmara Municipal

Certidão
r ertifico par a os devi1os fins que o presente
ato foi afiudo 00 quaifO de niso desti
<asa le9islafr14 coafonne irt. 15 2 d1 lei
Or9ini<& ~uni<lpal em!2.. . ..J~@..
························5~··-----

Av. Dona Nenela, 146 ·Bairro Juscelino Kubitschek • CEP: 35930·000 ·JOÃO MONLEVADE - MG.
TELEFAX: (Oxx) 31 3852-3524